
www.elkov.cz

KVĚTEN 2021

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

LASERY SE ZELENÝM PAPRSKEM 
MILWAUKEE

Křížový liniový laser L4 CLL
• REDLITHIUM™ USB akumulátorový křížový liniový laser se zeleným 
paprskem poskytuje funkce s vodorovnou a svislou linií.
• Vysoce intenzivní zelené paprsky (až 4× větší jas ve srovnání s čer-
venými lasery) poskytují pracovní dosah 30 m (50 m s detektorem).
• Pohodlné nabíjení akumulátoru REDLITHIUM™ USB z USB portu po-
mocí kabelu micro-USB nebo ze zásuvky.
• Akumulátor REDLITHIUM™ USB 3.0 Ah poskytuje možnost pracovat 
více než 8 hodin denně.
• Rukojeť poskytuje možnost otáčení laseru o 360° a integrovaný  
mikrometrický šroub pro přesné a rychlejší nastavení.           
• Robustní, pogumovaná konstrukce IP54 zajišťuje ochranu proti 
pádu z výšky 1 m.

Křížový liniovo-bodový laser M12 CLLP
• Křížový liniový laser M12™ se zelenými paprsky a s funkcí olovnice 
poskytuje funkčnost vše v jednom pomocí horizontálního srovnání, 
vertikálního srovnání a funkce olovnice pro přenos bodu z podlahy 
na strop.
• Vysoce intenzivní zelené paprsky (až 4× větší jas ve srovnání s čer-
venými lasery) poskytují pracovní dosah 30 m (50 m s detektorem).
• Laser poskytuje celodenní pracovní dobu více než 15 hodin při po-
užití akumulátoru M12 B3.
• Držák umožňuje otáčení laseru v rozsahu 360°, který se otáčí 
v bodě olovnice, s integrovaným mikro ovládacím šroubem pro rych-
lejší vzájemné srovnání mezi body.
• Robustní konstrukce se stupněm ochrany IP54, tento laser je chrá-
něn před vniknutím vody a nečistot a odolává pádům z výšky 1 m.
• Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory  
MILWAUKEE® M12™.

Multifunkční liniový laser M12 3PL
• Laser M12™ se zeleným paprskem se 3 rovinami otočný v rozsahu 
360° poskytuje funkčnost vše v jednom pomocí jedné horizontální 
čáry a dvou vertikálních rovin, což zaručuje rychlé a snadné zarov-
nání, vyrovnání, kontrolu pravého úhlu a převádění, což vám umožní 
snadné zaměření velkých prostorů pomocí jednoho nářadí.
• Vysoce intenzivní zelené paprsky (až 4× větší jas ve srovnání s čer-
venými lasery) poskytují pracovní dosah 30 m (50 m s detektorem).
• Laser poskytuje celodenní pracovní dobu více než 15 hodin při po-
užití akumulátoru M12 B4.
• Držák umožňuje otáčení laseru v rozsahu 330°, který se otáčí 
v bodě olovnice, s integrovaným mikro  ovládacím šroubem pro rych-
lejší vzájemné srovnání mezi body.
• Robustní chráněná konstrukce se stupněm ochrany IP54, tento 
laser je chráněn před vniknutím vody a nečistot a odolává pádům  
z výšky 1 m.
• Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory  
MILWAUKEE® M12™.

82797812 VOC: 7 807 Kč
TTI MIL LASER L4 CLL-301C AKUM. KŘÍŽOVÝ LINIOVÝ SE ZELENÝM SVĚTLEM S USB

82797814 VOC: 10 211 Kč
TTI MIL LASER M12 CLLP-0C KŘÍŽOVÝ LINIOVÝ 2P

82797816 VOC: 13 517 Kč
TTI MIL LASER M12 3PL-0C MULTIFUNKČNÍ LINIOVÝ 2P



NOVINKY V SORTIMENTU

GERMICIDNÍ ZÁŘIČ UVETTA IN48A WIFI

ČISTIČKA VZDUCHU A DEZINFEKČNÍ LAMPA  
LEDVANCE

Nepřímo zářící germicidní zářič od českého výrobce slouží k dezin-
fekci vzduchu od virů vč. koronavirů a virů chřipky, a to působením 
UV-C záření o vlnové délce 253,7 Nm. Jeden ventilátor nasává kon-
taminovaný vzduch do komory s UV lampami a druhý, již čistý vzduch 
vypouští zpět do prostoru. Používá se všude tam, kde je potřeba za-
jistit a garantovat kontinuální dezinfekci vzduchu nebo se chránit proti 
virové nákaze. Možnost použití v přítomnosti lidí, zvířat i rostlin.

• Zlepšuje kvalitu vzduchu odstraňováním nepříjemných pachů  
 a cigaretového kouře.
• Eliminuje až 99,9 % virů a bakterií, včetně SARS-CoV-2 (COVID19).
• Zajišťuje čistý okolní vzduch třístupňovou dezinfekcí pomocí LED  
 VIOLEDS UVC a HEPA filtru (H13).
• Tři volitelné úrovně čištění vzduchu (nízká, střední, vysoká).
• Rychlost dodávky čistého vzduchu: 8 m3/hod.
• Jmenovitý výkon: 4,5 W
• Napájení přes USB kabel.
• Životnost: 20 000 hod.
• Rozměry: průměr 85 mm, výška 164 mm

Vlastnosti:
• Tichý provoz 20 dB.
• Trubice UV-C – 2x 24 W.
• Účinnost cca. 60 m3 vzduchu za hodinu.
• Mobilní provedení na stojanu, také možnost umístění na stěnu nebo     
 na strop.
• Ovládání manuální nebo pomocí aplikace v mobilním telefonu. 
• Počítá provozní hodiny záření a signalizuje opotřebení germicidní    
 lampy.
• Dlouhá účinnost trubic – 9 000 hod., po této době je lampa stále. 
  účinná, ale nutno počítat s delší dobou dezinfekce. Při použití  
  10 hod. denně je cyklus výměny 2,5 roku.
• Rozměry bez stojanu (D×Š×V): 610×68×150 mm
• Barevné provedení: bílá nebo metalická černá.

82878181 VOC: 13 206 Kč
PHIL UVETTA ZÁŘIČ GERMICIDNÍ IN48ABW UV-C POWER 48 W RC WIFI

82878955 VOC: 1 599 Kč
LDV ČISTIČKA VZDUCHU USB LED UVC 4,5 W S HEPA FILTREM BÍLÁ

PĚTINÁSOBNÁ KRABICE DO DUTÝCH STĚN 
KOPOS KOLÍN

Krabice s označením KPL 64-50/5LD_NA nahrazuje stávající typ  
KP 64/5L_NA a slouží jako elektroinstalační krabice do dutých stěn 
např. ze sádrokartonu. Vyrábí se progresivní dvojvstřikovou techno-
logií, kde se kombinuje pevné PVC a měkčený materiál. Měkčené 
vstupy jsou navíc opatřeny předznačenými průchody pro utěsnění 
kabelů a trubek.
• Rozměry: Ø68×50×351 mm  
• Materiál: PVC, samozhášivý
• Teplotní odolnost: -5 °C až +60 °C

82796688 VOC: 118,85 Kč
KO KRABICE KPL 64-50/5LD_NA DO DUTÝCH STĚN



www.e l ko v. c zNOVINKY V SORTIMENTU

Reflektor XLED ONE SENSOR
• Materiál: hliník (barva bílá nebo antracit)
• LED panel lze naklonit o 180°.
• IR senzor s úhlem 180° a dosahem 12 m.
• Nastavení soumraku 2–2 000 lx a času 8 s–35 min.
• Výkon, světelný tok, barva světla: 23,5 W, 2 550 lm, 3 000 K
• Stupeň krytí: IP44
• Rozměry (D×Š×V): 202×229×195 mm

Reflektor XLED HOME 2
• Materiál: plast (barva bílá nebo antracit)
• Otočný a sklopný LED panel.
• Otočný IR senzor s úhlem 180° a dosahem až 14 m.
• Nastavení soumraku 2–2 000 lx a času 8 s–35 min.
• Výkon, světelný tok, barva světla: 14,5 W, 1 484 lm, 3 000 K
• Stupeň krytí: IP44
• Rozměry (D×Š×V): 194×180×161 mm

82877425 VOC: 1 680 Kč
STEINEL SVÍTIDLO XLED ONE SENSOR 23,5 W 2 550 LM 3 000 K 180ST IP44 ANTRACIT 

82877423 VOC: 2 310 Kč
STEINEL SVÍTIDLO XLED HOME 2 V2 SENSOR ČERNÝ 14,5 W 180ST IP44

82796807 VOC: 517,40 Kč
EGLO LED PASEK 98571 FLEXIBLE STRIPE 9,6 W 3 000 K 1 050 LM IP20

82796808 VOC: 782,54 Kč
EGLO LED PASEK 98573 FLEXIBLE STRIPE RGB 9,7 W IP20

LED REFLEKTORY S ČIDLEM 
STEINEL

FLEXIBILNÍ LED PÁSKY EGLO FLEXIBLE STRIPE

Reflektor L 240 LED
• Materiál: pouzdro z nerezové oceli (barva antracit), kryt plastový opál.
• Otočný IR senzor s úhlem 180° a dosahem 10 m.
• Nastavení soumraku 2–2 000 lx a času 8 s–35 min.
• Výkon, světelný tok, barva světla: 7,5 W, 570 lm, 3 000 K
• Stupeň krytí: IP44
• Rozměry (D×Š×V): 81×165×305 mm
• Montážní výška: max. 3 m
• Odolnost proti nárazu: IK07
• Okolní teplota: -20–50 °C
• Záruka: 3 roky

Samolepící LED pásky lze libovolně tvarovat, ohýbat, nalepit i do nepřístupných 
rohů. Pásky lze zkracovat po 10 cm a dodávají se včetně trafa.
• Barva LED:  teplá bílá (9,6 W, 1 050 lm) nebo RGB (9,7 W, s dálkovým ovladačem)
• Délka 2 m, šířka 6 mm.
• Stupeň krytí: IP20
• Záruka: 5 let

82877427 VOC: 2 520 Kč
STEINEL SVÍTIDLO L 240 LED 7,5 W 570 LM 3 000 K 180ST IP44 SENSOR ANTRACIT 110060763



NOVINKY V SORTIMENTU

LED ŽÁROVKY S BAREVNÝM SKLEM 
EGLO

STROPNÍ LED SVÍTIDLA EGON
PALNAS 

VENKOVNÍ STROPNÍ SVÍTIDLA TARTU
RABALUX

LED SVÍTIDLA VO CAMILA
TUNSGRAM

• Patice: E27
• Max. výkon: 6,5 W
• Rozměry: průměr 60 mm, délka 105 mm
• Barva skla: modrá/zelená (5 000 K, 360 lm),
 červená/oranžová (1 800 K, 500 lm)

• Materiál: kov, plast
• Krytí: IP44
• výkon a rozměry: 16 W (1 280 lm), průměr 145 mm, výška 25 mm,  
 30 W (2 400 lm), průměr 220 mm, výška 30 mm
• Barva světla: 3 000 K nebo 4 000 K
• Barevné varianty: bílá nebo chrom

• Materiál: hliník (barva černá), stínítko plastové
• Teplota barvy variabilní, přepínačem je možné nastavit: 2 800 K, 4 000 K, 6 000 K
• Stupeň krytí IP44.
• Provedení kulaté nebo hranaté.
• Výkon a rozměry: 18 W (1 800 lm), průměr 175 mm nebo 175 mm × 175 mm,  
 výška 40 mm,
                                24 W (2 500 lm), průměr 300 mm nebo 300 mm × 300 mm,   
 výška 40 mm    
• Životnost: 20 000 hod.
• Záruka 5 let.

• Jmenovitý příkon: 25 W nebo 50 W
• Jmenovitá účinnost svítidla: 120,9 lm/W
• Teplota barev: 2 700 K
• Index podání barev CRI > = 80
• Životnost L70/B50: > 90 000 hod.
• Životnost L80/B50: > 100 000 hod.
• Stupeň krytí: IP66
• Mechanická odolnost: IK09
• Rozměry (D×Š×V): 460×460×530 mm

82794570 VOC: 115,82 Kč
EGLO ZDROJ LED 12569 LM-E27-LED A60 1× 6,5 W MODRÁ/ZELENÁ

82796881 VOC: 379,34 Kč
PAL SVÍTIDLO LED EGON 16 W 1 280 LM 4 000 K IP44 145 MM BÍLÁ 61003535

82799677 VOC: 698,60 Kč
RAB SVÍTIDLO LED 7899 TARTU 18 W 1 800 LM 3 000–6 000 K IP44 STROP. HRAN. ČERNÁ

82794108 VOC: 7 126 Kč
GE TU SVÍTIDLO LED VO CAMILA G1 S 50 W 827 6 045 LM IK09

82794568 VOC: 115,82 Kč
EGLO ZDROJ LED 12568 LM-E27-LED A60 1× 6,5 W ČERVENÁ/ORANŽOVÁ



www.e l ko v. c z

Zboží z centrálního skladu
na pobočce ELKOV elektro LIBEREC

do druhého dne!

Nově máme každodenní závozy zboží z centrálního skladu v Praze.

Výběr z 20 000 skladových položek!

Liberec

Praha

ELKOV elektro a.s.  |  Doubská 1077/55, 460 06 Liberec VI – Rochlice  |  Po–Pá: 6.30–16.00

+420 488 577 075  |  liberec@elkov.cz  |  www.elkov.cz



www.e l ko v. c z

Partneři akce:

VYBAV SE NA KOLO

Akce

V květnu spustíme novou akci.
Těšit se můžete na cyklo vybavení!



www.e l ko v. c z

Ledové osvěžení 

od Eatonu

Za nákup jakýchkoliv produktů značky Eaton

alespoň za 400 Kč získáte jako dárek 

plechovku ledové kávy �r. 
rown.

Akce probíhá od 1. 5. 2021 do vyčerpání zásob.

Akce platí při osobním odběru na všech pobočkách ELKOV elektro.



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

SCHMACHTL CZ spol. s r. o. 
Vídeňská 185, 252 50 Vestec

tel.: 244 001 500 
e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

Nakup produkty 
Pizzato a za každých 
2000 Kč bez DPH  
si naservírujte  
italské speciality
v uzavíratelné 
krabičce.

PRoDUKtY
itÁLiiDoStaNEŠ

1. - 31. 5. 2021

KUP



www.e l ko v. c z

www.arkys.cz

den s ARKYS
…na EXTRA dobrý

Akce probíhá od 1. 5. do 30. 6. 2021
a mohou se jí zúčastnit pouze osoby starší 18 let.

Dárek za odebrané zboží bude zákazníkovi předán 
přímo v místě prodeje ihned po jeho nákupu.

PIVO
jako dárek

10 ks
MERKUR 2

za každých zakoupených

kabelových žlabů 

kterékoli velikosti
a typu

0,5 l Starobrno
 BITR

akce probíhá
ve spolupráci s…



www.e l ko v. c z

K jednorázovému nákupu bezšroubových  
výrobků Hager v hodnotě nad 4 000 Kč bez DPH  
získáte CCS kartu v hodnotě 200 Kč.

Tankovací karta  
k nákupu 
quickconnect
výrobků!Akce platí od: 1. 5. - 31. 8. 2021

na všech pobočkách
společnosti ELKOV elektro a.s.

Rychlost montáže
Bezúdržbovost

Bezpečnost



www.e l ko v. c z

Čím více fotek
pošleš, tím více 
poukázek dostaneš!

—
AKCE

Vyfoť modulárky
Získáš Alza poukázky!

Kup rozvodnici ABB, osaď ji modulárkami 
ABB, vyfoť a foto nám odešli. Čím více fotek 
odešleš, tím více poukázek do Alza dostaneš. 
Už za 20 modulů získáš 100 Kč poukázku! 
A to se vyplatí!
1 modul ABB = 1 bod
1 modul ABB v rozvodnici ABB = 1,5 bodu

Za každých 20 bodů postupuješ do 
slosování o elektroskútr, elektrokolo, 
či elektrokoloběžky. Foto zasílej na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp, MMS)
Platnost akce: 1. 4. – 30. 11. 2021
Více info u vašeho obchodního zástupce

nizke-napeti.cz.abb.com

Podmínky akce a bližší informace naleznete 
na druhé straně letáku a abb.cz/nizke-napeti. 
Obrázky jsou ilustrační.

@

— 
Za fotky modulárek

— 
Alza poukázky

… 1 modul v rozvodnici ABB = 3 body!
Chceš být členem? Registruj se!

Klub elektromontérů ABB = 
2× více bodů…

18912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A4.indd   118912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A4.indd   1 19.02.2021   17:46:5319.02.2021   17:46:53



www.e l ko v. c z

Počet modulů (1 modul = 1 bod) Počet bodů za modul v rozvodnici ABB Člen KEM* (×3)

20 60

40 120

60 180

80 240

100 300

200 600

400 1200

600 1800

800 2400

1000 3000

Člen Klub elektromontérů ABB = 2× více bodů za instalaci v rozvodnici

* KEM = Klub elektromontérů ABB 

—
20 modulů = 20 bodů = 100 Kč 
do Alza a zařazení do slosování

Za každých 20 bodů získáš 100 Kč poukázku do Alza.cz.  
Body lze kumulovat nebo vybrat poukázku okamžitě.
1 modul = 1 bod
1 modul v ABB rozvodnici = 1,5 bodu

—
Patříš do Klubu elektromontérů ABB?
Získáš dvojnásobný počet bodů!

1 modul v ABB rozvodnici = 3 body

Člen KEM* příklad:
20 modulů v rozvodnici ABB = 60 bodů = 300 Kč poukázka

Platí pro stávající i nové členy KEM*.
A to se vyplatí!

2. 3.– 5.1.

Počet modulů (1 modul = 1 bod) Počet bodů Okamžitá výhra 

20 20 100 Kč poukázka

40 40 200 Kč poukázka

60 60 300 Kč poukázka

80 80 400 Kč poukázka 

100 100 500 Kč poukázka

200 200 1000 Kč poukázka

400 400 2000 Kč poukázka

600 600 3000 Kč poukázka

800 800 4000 Kč poukázka

1000 1000 5000 Kč poukázka

1. cena: Elektroskútr NIU
2. cena: Elektrokolo Specialized
3.– 5. cena: Elektrokoloběžka Xiaomi

Chceš 
2× více bodů?
Staň se členem Klubu 
elektromontérů ABB!

Registruj se zde

18912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A4.indd   218912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A4.indd   2 19.02.2021   17:46:5419.02.2021   17:46:54



www.e l ko v. c z

=====

—
nABBídky, kterým neodoláte!
Akce a soutěže 2021

Nakupování elektroinstalačních výrobků není jenom každodenní 
rutina. Když víte, že vás za to odměníme dárkem, je to zábava. 
Tak pojďte do toho, soutěžte s výrobky ABB a udělejte si radost!

nizke-napeti.cz.abb.com

— 
Přehled všech akcí

Naskenujte QR kód

18790-ABB-Inzerce-Elkov-Měsíčník-Soutěže a akce 2021-210x297.indd   118790-ABB-Inzerce-Elkov-Měsíčník-Soutěže a akce 2021-210x297.indd   1 14.04.2021   16:24:5214.04.2021   16:24:52



www.e l ko v. c z

—
AKČNÍ NABÍDK A

Chraňte se, jistěte a soutěžte s ABB 
K jističům, chráničům a stykačům 
Odměna 50–100 Kč poukázkou Sodexo 

Za každý nákup 1 ks proudového chrániče, 
1 ks instalačního stykače, nebo jednorázový 
nákup 10 ks vybraných jističů získáte bonu sem 
100Kč nebo 50Kč poukázku Sodexo. Každý, 
kdo nakoupí, postupuje do slosování 

o tři dárkové poukázky v hodnotě 10 000, 
15 000 a 20 000 Kč bez DPH na nákup nářadí 
DEWALT, Milwaukee, WIHA nebo zboží ABB.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost: od 1. 4. – 30. 6. 2021

abb.cz/nizke-napeti

50/100Kč
poukázka Sodexo

Jističe/Chrániče/
Stykače

—
Výhodný nákup!

10× jistič nebo 1× chránič nebo 1× stykač

BONUS
1× poukázka

Poukázka 50 Kč za balení vybraných jističů 
a za nákup 1 ks vybraného instalačního stykače.

Jističe bal/ks
SZ201-B10 1 bal = 10 ks
SZ201-B16 1 bal = 10 ks
S201M-B10 1 bal = 10 ks
S201M-B16 1 bal = 10 ks
Instalační stykače
ESB20-20N-06   230V AC/DC 1 ks
ESB25-40N-06   230 ... 240V AC/DC 1 ks

Poukázka 100 Kč za nákup 1 ks vybraného 
proudového chrániče a 1 ks instalačního stykače.

Proudové chrániče bal/ks
FH202 AC-25/0,03 1 ks
FH204 AC-25/0,03 1 ks
FH204 AC-40/0,03 1 ks
F202 AC-25/0,03 1 ks
F204 AC-25/0,03 1 ks
F204 AC-40/0,03 1 ks
Instalační stykače 1 ks
EN20-20N-06   230V AC/DC 1 ks
ESB40-40N-06   230V AC/DC 1 ks

Poznámka: Přesná pravidla soutěže o slosování jsou k dispozici na www.elkov.cz/akce



www.e l ko v. c z

EATON
mánie

Sportovní 
rychleschnoucí 
ručník

Funkční batoh 
a taštička přes 
rameno

Rodinný stan

Obrázky výher jsou ilustrativní.

Samonafukovací 
karimatka

Spacák a taštička 
přes rameno

Paddleboard
200
bodů

13000
bodů2500

bodů

4000
bodů

1000
bodů9000

bodů

Nakup vybrané
produkty EATO N

Zaregistruj se
a sbírej body

Vyměň body
za skvělé dárky

Registrace na www.eatonmanie.cz Akce platí do 31. 5. 2021
Chcete získat ještě více bodů? 
Pusťte si naše přednášky a stáhněte materiály k tématu.

NOVĚ KLV i v pětiřadém provedení!



www.e l ko v. c z

SL
EV

A NA RUKU

| akce probíhá od září 2020 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Unica 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Unica (10 ks)  
ř. 1 (MGU3.201.18X10), 
ř. 6 (MGU3.203.18X10), 
zásuvek (MGU3.059.18X10).

K přístrojům Sedna 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDD111101X10), 
ř. 6 (SDD111106X10), 
zásuvek (SDD111012X10).

SEDNA
Design & Elements

NOVINKA
dostupná od poloviny září



www.e l ko v. c z

www.se.com/czwww.elkov.cz

Design/Elements
Sedna

Triko SEDNA
za nákup zboží SEDNA Design/Elements

K nákupu produktů 
SEDNA Design/Elements 
nad 3 000 Kč bez DPH 
získáte triko SEDNA.

   Akce probíhá od 8. 10. 2020 do vyprodání zásob.      Akce probíhá pouze u velkoobchodu Elkov elektro      Akce 
platí pouze pro jednorázový nákup produktů Sedna Design/Elements v cenách bez DPH za standardních obchodních 
podmínek.      Vyobrazené produkty jsou pouze informativní.      Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce.      Podrobné informace jsou na www.elkov.cz.   



www.e l ko v. c z

AKCE

Ke všem zásuvkovým skříním 
s proudovým chráničem získáte 
vysoce kvalitní RUČNÍK FAMATEL 

ZDARMA!

Akce platí od 1.4.2021 do 31.5.2021 nebo do vyprodání zásob.
Akce se vztahuje pouze pro zásuvkové skříně Famatel s proudovým chráničem.
Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.

Vysoce kvalitní ručník Famatel
- vyrobeno ze 100% mikrobavlny

- v atraktivní antracitové barvě



www.e l ko v. c z

LLL4000RM2KVM4ND/EU LLLX4000RM2MAT4ND
Mřížkové LED svítidlo. Vhodné pro přisazenou 
montáž.
Náhrada za 2x36 W T8.

Kancelářské LED svítidlo s matnou mřížkou 
s nízkým indexem oslnění. Vhodné pro 
přisazenou či závěsnou montáž. UGR < 19. 
Náhrada za 2x36 W T8.

prachotěsné LED svítidlo s IP65  a zároveň  
s mechanickou odolností IK08. 
Vhodné pro přisazenou či závěsnou montáž.
Náhrada za 2x36 W T8.

Přisazené LED svítidlo s IP54 a moderním 
štíhlým designem. 
Náhrada za 2x36 W T8.

KX4000M4KO/ND/EUVLO5000M2W4ND

JARNÍ AKCE
PIVO ZDARMA!

Za každé 2 kusy uvedených svítidel 
1 pivo PILSNER URQUELL 

zdarma!

od 1. 3. - 31. 5. 2021



www.e l ko v. c z

Značte jako
profesionál na tiskárně
PT-E550WSP

Specifikace:

• Obsah balení: kufřík, AC 
adaptér, Li-ion baterie, 4 plné 
TZe pásky

• Tisk na pásky: 6, 9, 12, 18 
a 24 mm + HSe smršťovací 
bužírku

• Připojitelná k PC (USB, WiFi) tisk 
z mobilní aplikací: Mobile Cable 
Label Tool a iPrint&Label

• Velký podsvícený LCD displej

• Možnost tvorby čárových 
a QR kódů

• Automatický odstřih 
a poloodstřih

ODOLNÉ LAMINOVANÉ ZNAČENÍ

www.brother.cz

AKČNÍ 
CENA

Odolnost
proti oděru

Odolnost
proti 
vyblednutí

Laminovaný
povrch

Teplotní
odolnost

Odolnost
proti vodě

Odolnost proti
chemikáliím

Vysoká
přilnavost



www.e l ko v. c z

 otočná svorkovnice 360° z řady TD-SILENT
 rozšířené vodicí lopatky (usměrňovač) – vyšší výkon, nižší hluk
 inovovaný upevňující mechanizmus středu/motoru ventilátoru
 vylepšená aerodynamika na výtlaku
 motor s integrovaným silentblokem bránícím přenosu vibrací 
 připojovací hrdlo s integrovaným těsněním
 3otáčkové provedení s doběhem,
varianta VAR s integrovaným napěťovým regulátorem

www.elektrodesign.cz

TD-EVO
nová řada diagonálních ventilátorů vzniklá
spojením vlastností typů TD-MIXVENT a TD-SILENT

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
e-mail: elektrodesign@elektrodesign.cz

 mimořádně
tiché provedení

EDV-Elfik-TDS-EVO-A5.indd   1EDV-Elfik-TDS-EVO-A5.indd   1 01.04.2021   10:55:1601.04.2021   10:55:16



www.e l ko v. c z

 Komerční čistička vzduchu s tichým chodem
 Robustní řešení pro profesionální použití: nemocnice, školy, hotely, čekárny …
 Tři typy fi ltrace: HEPA fi ltr H14, uhlíkový fi ltr CA nebo VOC
 Minimální účinnost fi ltrace 99,995 % dle EN-1822
 Pro vnitřní prostory do 80 m2

 Jednoduché ovládání pomocí potenciometru
 Vertikální nebo horizontální výstup vzduchu

www.elektrodesign.cz

AIRPUR-PAP
komerční řada čističek vzduchu
s HEPA fi ltrem s vysokou účinností

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
e-mail: elektrodesign@elektrodesign.cz

účinnost
99,99 %

tiché 
provedení

COVID-19

STOP

EDV-Elfik-AIRPUR-PAP-A5.indd   1EDV-Elfik-AIRPUR-PAP-A5.indd   1 16.04.2021   8:45:3516.04.2021   8:45:35



www.e l ko v. c z

Vestavné modulární rozbočovací krabice
Více místa pro trubky, kabely a nyní také pro domácí automatiku

Řada připojovacích a rozbočovacích vestavných krabic, nyní vhodných také pro 

zařízení domácí automatizace. Řada se skládá ze tří různých skupin výrobků:

  Řada 48 PT / PT DIN: rozbočovací 

krabice pro spojování a domácí 

automatizaci, s ochranou proti 

značištění při omítání (DIN lišta 

součástí dna, počínaje velikostí 

č. 6) – IP 40

  Řada 48 CM: velkokapacitní krabice 

s ochranným štítem – IP 40

  Řada 48 PTC: modulární 

rozbočovací krabice pro ovládání 

a rozvod, s ochranou proti 

značištění při omítání – IP 40 / IP 55

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

 Více informací

http://bit.ly/gewiss-katalog



www.e l ko v. c z

Profesionální protahovací pruty 
RUNPOSTICKS
Snadno jimi protáhnete kabel nepřístupnými místy, jako jsou podhledy, šachty, duté stěny, 
průchodky a další místa, kde by tradiční protahovací pera na plné čáře selhávala.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

 Na výběr sada Comfort (19dílná) nebo Standard (17dílná)

 10 prutů délky 1 m (různé tvrdosti)

 Patentovaná špička RunpoGleiter

 Celá řada praktického příslušenství

 Odolné pouzdro s popruhem

 Vhodné jako příslušenství pro inspekční 

kameru RUNPOCAM RC2!

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/katalog-runpotec

Přímý odkaz:
https://bit.ly/runposticks

RUNPOSTICKS

VIDEO

Nabízím
e 

výhodné sady!



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Více informací 
nizke-napeti.cz.abb.com

—
Novinky 
pro rok 
2021

Bezdotykový spínač 
Stačí mávnout rukou! 
Nový bezdo tykový spínač 
reaguje na přiblížení menší 
než 5 cm.

Chytré bezdrátové 
vypínače Friends of Hue
Fungují jako bezdrátové 
ovládání inteligentních 
žárovek a svítidel Philips 
Hue.

Orientační LED osvětlení 
se snímačem pohybu.

Rádio s tunerem DAB+ 
Na vypnutí analo gového 
vysílání je lepší být 
připraven.

Digitální termostat 
s plovoucí klapkou jako 
standard v designových 
řadách Swing®, Swing®L, 
Tango®, Levit®, Levit®M, 
Element®, Time® 
a Time® Arbo.

Busch-axcent® 
Prémiová designová řada 
s rámečky z autentických 
materiálů. Břidlice, beton, 
papír, sklo, kov.  

Kompaktní jističe 
řady S200C
Ušetřete až 50 % místa tím, 
že nainstalujete dva jističe 
místo jednoho!

Videotelefon 4,3" s Wi-Fi 
funkcí ABB-Welcome Midi 
Připojte se k Wi-Fi, spárujte 
se s tabletem nebo mobilem 
a máte další videotelefon.

18803-ABB-Průvodní dopis-Mailing dodatek-2021.indd   218803-ABB-Průvodní dopis-Mailing dodatek-2021.indd   2 17.02.2021   15:44:3317.02.2021   15:44:33



www.e l ko v. c z



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po–Pá:  800–1200    1300–1700

So:        800–1100

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

tel.: 530 514 351
e-mail: podpora@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800

Zákaznická podpora

Kde nás najdete:

info@elkov.cz



www.e l ko v. c z

1


